
 

Ber    strana 1/2 

Číslo jednací: KUUK/036775/2023 

UID: kuukes 8c12f2a1 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 23/SML0540/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

 (dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

 

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

Sídlo:   Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01  Teplice 

Zastoupený:  Ing. Mgr. Zdeňkem Peškem, MBA, ředitelem   

IČ:   00524646  

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příspěvková or-

ganizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici. 

 



Ber    strana 2/2  

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usne-

sením č. 084/20Z/2023 ze dne 20. 2. 2023. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organi-

zaci do datové schránky ID  y8wtue6. 
IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 

 V Ústí nad Labem dne  V Teplicích dne 

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................................            ……………................................................... 

           Ústecký kraj             Příspěvková organizace



 
 

 

 Příloha č. 1  
   

 

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace, Fráni Šrámka 1350/1,  

Trnovany, 415 01  Teplice, IČ: 00524646  
   
  název pořizovací cena (kč) 

1 Sestava registrační pokladna QMP 18 + Quorion EET box 12 087,90 Kč 

  Softwarové práce 580,34 Kč 

2 2x Pokladní sestava LYNX 15" se softwarem Conto Mini a tiskárnou 43 535,80 Kč 

3 2x Metrologic MS-9540CG Voyager RS232 13 310,00 Kč 

4 2x Zákaznický displej pro pokladny Lynx 9 196,00 Kč 

  2x Softwarové práce 3 170,66 Kč 

5 Obchodní váha s výpočtem ceny v nízkém provedení 7 562,50 Kč 

  Programování, sestavení etiket 590,16 Kč 

6 Váha etiketovací systémová CAS CL5500 39 809,00 Kč 

7 Převodník USB/RS232 665,50 Kč 

8 Kabel komunikační PC-CAS 2m 665,50 Kč 

  Programování, sestavení etiket 3 210,48 Kč 

9 40x Termoetiketa šíře 58mm, délka 60mm, 500 5 566,00 Kč 

  40x Programování, sestavení etiket 434,36 Kč 

10 2x lednice s mrazákem ELECTROLUX 18 777,32 Kč 

11 automatický kávovar De´Longhi 13 956,12 Kč 

12 lednice s mrazákem ELECTROLUX 9 388,66 Kč 

13 učitelský pracovní stůl 14 938,66 Kč 

14 5x středový médiový panel 116 069,25 Kč 

15 10x třímístný žákovský stůl 126 445,00 Kč 

16 laboratorní židle pro učitele 4 598,00 Kč 

17 5x skříň kombinovaná 34 485,00 Kč 

18 učitelské demonstrační pracoviště 133 100,00 Kč 

19 20x malířský stojan 36 154,80 Kč 

20 20x kreslící deska 6 413,00 Kč 

21 laserový plotr řezací a značící 156 090,00 Kč 

22 řezací a bigovací profesionální plotr 108 040,90 Kč 

23 4x žákovský stůl - vodorovný médiový tunel vč. svislého tunelu na kabeláž 200x120x1264 13 656,00 Kč 

24 

žákovský stůl - vodorovný médiový tunel vč. 2 ks svislého tunelu na kabeláž 

200x120x1264 3 930,00 Kč 

25 stůl kantora - vodorovný médiový tunel vč. svislého tunelu na kabeláž 200x120x964 3 317,00 Kč 

26 delší rohový díl vetší o 700mm - médiový prostor s dvířky pro rozvod kabeláží 3 825,00 Kč 

27 7x žákovský stůl - vodorovný médiový tunel 200x120x1264 20 043,50 Kč 

28 

přešlapný PVC tunel, max. odolnost proti vodě a mech. poškození, vyroben z PVC 

100x23x340 2 143,50 Kč 

29 médiový prostor s dvířky pro rozvod kabeláží 2 936,00 Kč 

30 12x jazyková učebna - komplet - dvoumístné stoly 83 490,00 Kč 

31 3x jazyková učebna - komplet - rohové výplně 10 890,00 Kč 

32 jazyková učebna - komplet - učitelský stůl 15 125,00 Kč 

33 jazyková učebna - komplet - jazyková laboratoř 338 800,00 Kč 

34 17x interaktivní tabule s dataprojektorem 925 650,00 Kč 

35 audiovizuální vybavení - komplet 99 220,00 Kč 

36 113x PC komplet (PC, klávesnice, monitor, myš) 2 098 805,50 Kč 

37 notebook 15 730,00 Kč 

38 23x tiskárna stolní A4 multifunkce 267 168,00 Kč 

39 2x skener A4 + A3 19 360,00 Kč 

40 tiskárna multifunčkní barevná A3 16 335,00 Kč 

41 2x tiskárna A4 + A3 + A2 54 934,00 Kč 

42 kopírka A3 multifunkční 35 090,00 Kč 

  4 949 289,41 Kč 


